

**Obiect Ямочный ремонт дорог по улицам
г.Вулканешты и подъездная дорога к
кладбищу**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ремонт улиц г.Вулканешты				
		1.1. Ямочный ремонт ул. Никутова (Ленина-Жуковского)				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 1 м2: толщиной 5 см)	m2			236,008
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	31,00	18,07
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	12,50	0,07
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 410,00	162,15
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 534,93	5,72
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	230,00	13,80
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	350,00	17,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	52,57	0,42
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	296,00	2,37
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	240,00	14,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,50
2	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 1 м2: толщиной 7 см)	m2			310,441
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,8160	31,00	25,30
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	12,50	0,07
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 410,00	227,01
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 534,93	5,72
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0650	230,00	14,95
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	350,00	17,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	52,57	0,42
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	296,00	2,37
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0650	240,00	15,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,50
		1.2. Ямочный ремонт ул. Сов. Армии (Ленина-Жуковского)				
3	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 1 м2: толщиной 5 см)	m2			236,008
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	31,00	18,07
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	12,50	0,07
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 410,00	162,15

1	2	3	4	5	6	7
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 534,93	5,72
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	230,00	13,80
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	350,00	17,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	52,57	0,42
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	296,00	2,37
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	240,00	14,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,50
4	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью, площадью до 1 м2: толщиной 7 см)	m2			310,440
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,8160	31,00	25,30
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	12,50	0,07
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 410,00	227,01
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 534,93	5,72
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0650	230,00	14,95
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	350,00	17,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	52,57	0,42
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	296,00	2,37
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0650	240,00	15,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,50
		1.3. Ямочный ремонт ул.Гагарина				
5	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2			248,429
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	31,00	23,87
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 410,00	162,15
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 534,93	5,72
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	376,00	47,00
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	340,00	4,76
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	320,00	2,56
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	296,00	2,37
6	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 7 см)	m2			342,319
	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,1000	31,00	34,10
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1610	1 410,00	227,01
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 534,93	5,72
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1750	376,00	65,80
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	340,00	4,76
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	320,00	2,56
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	296,00	2,37
		1.4. Ямочный ремонт ул.Гагарина (p-n турбазы)				
7	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere (Очистка и удаление слоя грязи средней толщиной 5 см с дорожных слоев)	100m2			38,150
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	31,00	7,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	380,00	30,40
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			9 915,552
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 534,93	9 819,55
	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	320,00	96,00
9	DB20F	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Укладка асфальта на проезжей части, толщиной 5,0 см, механизированно)	m2			182,388
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1000	31,00	3,10
	1111000200010	Asfalt turnat	t	0,1200	1 410,00	169,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	220,00	0,44

1	2	3	4	5	6	7
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0201	480,00	9,65
		2. Ремонт дороги в р-не Школа №2 г.Вулканешты				
10	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3			1 371,800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	380,00	1 371,80
11	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка)	m3			488,710
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	31,00	27,90
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	220,00	242,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	12,50	1,25
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	376,00	78,96
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	330,00	138,60
12	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием)	m3			624,365
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	31,00	24,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	220,00	56,54
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	320,00	32,64
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	320,00	406,40
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	12,50	3,12
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,96
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0250	300,00	7,50
13	CA01D4	Preparare beton cu centrala de betoane pentru punerea in opera cu mijloace clasice, beton clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) pentru elemente structurale. Pentru utilizarea aditivilor la betoane preparate pe santier cu betoniera (Приготовление бетона на РБУ для укладки типовыми средствами в элементы конструкций, бетон класса... С использованием добавок в бетон, приготовленных бетономешалкой на площадке)	m3			891,261
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2300	31,00	7,13
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	292,0000	1,65	481,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7200	220,00	158,40
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6600	320,00	211,20
	2466477300800	Aditivi	kg	10,3000	0,04	0,41
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1900	12,50	2,38
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0170	400,00	6,80
	2952270003710	Centrale de beton semiautomatizata,productivitate 21 - 40mc/ora	h-ut	0,0550	420,80	23,14
		3. Подъездная дорога кладбища г.Вулканешты				
14	TsC06B1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,5-0,8 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint cu umiditate naturala, cu descarcare in autovehicule, teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором-драглайном на гусеничном ходу 0,5-0,8 м3, с двигателем внутреннего сгорания, грунт естественной влажности, II категории)	100 m3			925,600
	2952260003506	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,5-0,80 mc	h-ut	2,6000	356,00	925,60
15	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta	t			8,816

1	2	3	4	5	6	7
		de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)				
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	380,00	8,82
16	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3			1 371,793
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	380,00	1 371,79
17	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка)	m3			488,710
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	31,00	27,90
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	220,00	242,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	12,50	1,25
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	376,00	78,96
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	330,00	138,60
18	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня)	m3			617,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	31,00	30,69
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	320,00	368,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	12,50	1,25
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	376,00	78,96
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	330,00	138,60
19	DB20F	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Укладка асфальта на проезжей части, толщиной 5,0 см, механизированно)	m2			182,388
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1000	31,00	3,10
	1111000200010	Asfalt turnat	t	0,1200	1 410,00	169,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	220,00	0,44
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0201	480,00	9,65

APROBAT:

Intocmit
Суд-Терра

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.